
UCHWAŁA NR IIIlIfl06
RADY GMINY Żx-nzrcow

z dnia 15 grudnia 2006r.

w sprawie ustalenia stawki podatku od posiadania psów na 2007 r. na terenie
Gminy Że|azków, terminu płatności oraz sposobu jego poboru.

Na podstalvie art, ]8 tłst. 2 ph 8 ustay},z dnia 8 marca ]990 r. o samorządzie
glltil.ttlt,llt (tekst jednoliry,Dz. U.:200] r. ]\:r ]]2' poz. 1591 zpóźn' znt'). art, I1ustav,yz dnia
12 sry'c:nia I99] r. o podatkach i opłatctch lokalnych (tekst jeclnolily Dz. U.:2006 r.
Nr ]21, poz. 811 z poźn. zm.) art. 17 pcu., 4a tłstctwy z dnią 29 sierpnia ]997 r.- ordynacja
podarkolra (tekst jednolity Dz. U, z 2005r. Ir|r 8, poz.60 zpóźn. znl.)

Uchrvala się, co następuje:

$1

Ustala się roczną stawkę podatku od posiadania psów:

1. Dla posiadaczy psór,v będącymi rł'łaścicielami ind1u.idualnych gospodarstlt
rolnych od trzeciego i kaŻdego następnego psa w w-vsokości . 53,69 zI.

2, Dla pozostałych posiadaczy psólt'od drugiego i kazdego następnego - 53,69 zł.

1.

$2

Podatek od posiadania psórv właściciel uiszcza obou'iązkowo do dnia 31 marca
roku podatkowego, a w przypadku powstania obowiązku podatkowego lv ci4gu
roku w terminie 14 dni od dnia porvstania obowiązku podatkowego.
W przypadku powstania lub wygaśnięcia obowiązku podatkowego w ciągu roku
podatek ustala się proporcjonalnie do liczby miesięcy, w ktÓrym istniał obowiązek
podatkorłry.

oborviązek podatkowy poit'staje od pienvszego dnia miesiąca następującego po
miesiącu. lv którym pow.stał1' okoliczności uzasadniające powstanie tego
obowiązku i ił1'gasa z upły-w-em miesiąca. w którym ustały okoliczności
uzasadniaj ące ten obow.iązek.

$3

Podatek od posiadania psów pobieranyjest w drodze inkasa'
Poboru podatku dokonuje się rra drukach stosowanych..do przyjmowania wpłat
gotówkowych. 
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$4

1. Inkasa podatku na terenie gminy dokonują sołtysi poszczegolnych wsi.

$s

1. Irrkasenci podatku por,t.iruri dokonywać rozliczenta wpły'wów z budzetem
gminy'w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, którego
rozliczenie dotyczy.

2. Ustala się, ze wynagrodzenie inkasenta rtynosi 30 proc. kwoty pobranego
podatku, które płatne jest w terminie 14 dni po przedstaw.ieniu rozliczerua, o
k t ó r ymmowaws  1 .

$6

\\'1.konanie uchwały port'ierza się Wójtolvi Gminy Żelazkow.

s7
Uchwała wchodzi w.zycie po upłyvrie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Woj ewództwa Wielkopolskiego


